
No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 21 45***34 AHMET EREN ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 61 57***72 ALĠ MERT TARTAN 4. Sınıf 4. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 777 17***54 AġKIN ALĠ ERGĠDEN 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 77 31***38 EREN MEKĠN BAYRAK 4. Sınıf 4. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 106 25***96 HĠKMET MUTLU 4. Sınıf 4. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 245 67***10 HÜMEYRA ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 364 67***64 KIVANÇ ÖZ 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 197 22***12 MUHAMMED ĠSMAĠL BAYAD4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 339 47***76 TAHĠR ERĠKOĞLU 4. Sınıf 4. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 824 36***56 YAĞIZ METĠN 4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 355 17***52 YUSUF ĠLKER PONÇAKLI2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795072) 8 1. Kademe(2-3-4) Bilimsel Araştırma Teknikleri...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 107 27***88 ABDULLAH EYMEN VARDAR2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 56 29***44 AHMET EREN ÇELĠK 4. Sınıf 4. Sınıf / F ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 335 25***36 CEYLĠNSU FANSA 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 182 40***48 ELĠF YILDIZ 3. Sınıf 3. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 375 56***22 ESLEM ASYA KISACIKOĞLU3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 445 45***90 FURKAN ENES ÖZDEMĠR2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 170 28***96 ĠBRAHĠM AGAH SAK 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 102 40***74 ĠPEK MEREV 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 222 66***14 KEMAL BAKĠ SAYASLAN2. Sınıf 2. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 105 18***20 SAĠD YEKTA ġENCAN 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 824 36***56 YAĞIZ METĠN 4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 300 58***26 YAREN NAZ 4. Sınıf 4. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 220 22***40 YUSUF UTKU YURTER2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 361 47***96 ZEYNEP KAYAPINAR 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 9 15***44 ZÜMRA NUR AKKUġ 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795454) 16 1. Kademe(2-3-4) Nanoteknoloji...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 407 16***72 AYBEL SAKALLI 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 152 42***26 AZRA YĠĞĠT 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 255 19***46 ÇAĞAN GÜLÜġ 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 564 19***90 ELĠF BERĠL ĠCAT 4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 299 26***26 HAFĠZE HÜMA KELEġ 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 428 40***26 HĠRA KARAKURT 2. Sınıf 2. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 292 40***92 ĠLKĠM GÜNDÜZ 2. Sınıf 2. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 150 35***30 MERT YILDIRIM 3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 377 14***06 MUKADDES NĠSA ERBĠLGĠN4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 300 58***26 YAREN NAZ 4. Sınıf 4. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795069) 5 1. Kademe(2-3-4) Seramik...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 407 16***72 AYBEL SAKALLI 2. Sınıf 2. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 152 42***26 AZRA YİĞİT 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 255 19***46 ÇAĞAN GÜLÜŞ 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 564 19***90 ELİF BERİL İCAT 4. Sınıf 4. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 299 26***26 HAFİZE HÜMA KELEŞ 3. Sınıf 3. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 428 40***26 HİRA KARAKURT 2. Sınıf 2. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 292 40***92 İLKİM GÜNDÜZ 2. Sınıf 2. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 150 35***30 MERT YILDIRIM 3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 377 14***06 MUKADDES NİSA ERBİLGİN4. Sınıf 4. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 300 58***26 YAREN NAZ 4. Sınıf 4. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795069) 5 1. Kademe(2-3-4) Seramik...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 21 45***34 AHMET EREN ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 777 17***54 AġKIN ALĠ ERGĠDEN 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 94 23***82 BENNU DENĠZ ORMAN2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 235 55***98 BEġĠR ÖZTÜRK 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 249 31***40 DURSUN ÖMER EREN2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 292 40***92 ĠLKĠM GÜNDÜZ 2. Sınıf 2. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 332 26***50 KUTSAL GEZĠCĠ 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 236 13***68 MUHAMMED BURAK ÇOLAK2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 2146 58***40 NURSĠMA ÖZTÜRK 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 165 39***52 SELMA ANDAġ 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 381 60***04 VELĠ EREN BALOĞLU 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 257 45***76 YAĞMUR NĠL YETĠġ 2. Sınıf 2. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 355 17***52 YUSUF ĠLKER PONÇAKLI2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795068) 4 1. Kademe(2-3-4) Astronomi...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 107 27***88 ABDULLAH EYMEN VARDAR2. Sınıf 2. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 23 54***52 ALİ EREN SÖNMEZ 3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 152 42***26 AZRA YİĞİT 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 235 55***98 BEŞİR ÖZTÜRK 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 355 13***40 GÖKTUĞ KAAN KAHVACI2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 170 28***96 İBRAHİM AGAH SAK 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 102 40***74 İPEK MEREV 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 222 66***14 KEMAL BAKİ SAYASLAN2. Sınıf 2. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 364 67***64 KIVANÇ ÖZ 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 332 26***50 KUTSAL GEZİCİ 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 102 55***66 NEVA DEMİRAL 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 105 18***20 SAİD YEKTA ŞENCAN 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 479 16***74 SERHAT AK 2. Sınıf 2. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 217 30***44 TUSEM DARİCİ 2. Sınıf 2. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 381 60***04 VELİ EREN BALOĞLU 2. Sınıf 2. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795076) 12 1. Kademe(2-3-4) Dijital Tasarım Oyun Ve İnovasyon...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 407 16***72 AYBEL SAKALLI 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 94 23***82 BENNU DENĠZ ORMAN2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 388 28***72 CEMRE SU YEġĠLÇĠMEN2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 335 25***36 CEYLĠNSU FANSA 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 255 19***46 ÇAĞAN GÜLÜġ 2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 428 40***26 HĠRA KARAKURT 2. Sınıf 2. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 864 52***52 MELEK MORTAġ 2. Sınıf 2. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 236 13***68 MUHAMMED BURAK ÇOLAK2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 102 55***66 NEVA DEMĠRAL 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 479 16***74 SERHAT AK 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 307 23***34 SEVDE NAZ YILDIZ 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 217 30***44 TUSEM DARĠCĠ 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795063) 1 1. Kademe(2-3-4) Görsel Sanatlar...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 370 42***52 AHMET ASAF DÖNMEZER3. Sınıf 3. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 1112 31***96 BAHAR ALĠME EREN 3. Sınıf 3. Sınıf / F ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 249 31***40 DURSUN ÖMER EREN2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 392 40***92 EMĠN BUĞRA YAZAR 3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 77 31***38 EREN MEKĠN BAYRAK 4. Sınıf 4. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 54 47***56 EYLÜL GENÇ 4. Sınıf 4. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 49 38***50 EYÜP KAĞAN EREN 3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 445 45***90 FURKAN ENES ÖZDEMĠR2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 355 13***40 GÖKTUĞ KAAN KAHVACI2. Sınıf 2. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 106 25***96 HĠKMET MUTLU 4. Sınıf 4. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 245 67***10 HÜMEYRA ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 377 14***06 MUKADDES NĠSA ERBĠLGĠN4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 408 59***64 SARE RABĠA SEVER 4. Sınıf 4. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 257 45***76 YAĞMUR NĠL YETĠġ 2. Sınıf 2. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 70 16***26 ZEYNEP MEDĠNE KUTLU3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
16 1103 32***96 ZÜMRA BÜYÜKBAĞRIAÇIK3. Sınıf 3. Sınıf / F ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795066) 2 1. Kademe(2-3-4) Moleküler Biyoloji Ve Genetik...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 1112 31***96 BAHAR ALİME EREN 3. Sınıf 3. Sınıf / F Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 392 40***92 EMİN BUĞRA YAZAR 3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 241 47***56 EYLÜL NUR ARABACI 4. Sınıf 4. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 49 38***50 EYÜP KAĞAN EREN 3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 435 70***12 FATMA YAREN YARBAY3. Sınıf 3. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 76 31***14 HASAN BUĞRAHAN ÖZEL4. Sınıf 4. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 197 22***12 MUHAMMED İSMAİL BAYAD4. Sınıf 4. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 129 43***56 MUHAMMED ORHAN ARSLAN3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 70 16***26 ZEYNEP MEDİNE KUTLU3. Sınıf 3. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 1103 32***96 ZÜMRA BÜYÜKBAĞRIAÇIK3. Sınıf 3. Sınıf / F Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795079) 15 1. Kademe(2-3-4) Astronomi...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 61 57***72 ALĠ MERT TARTAN 4. Sınıf 4. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 293 71***80 AMĠNE SERRA AKBAġ 4. Sınıf 4. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 710 55***50 AYSUDE BIYIK 3. Sınıf 3. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 101 12***70 BETÜL BAL 3. Sınıf 3. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 564 19***90 ELĠF BERĠL ĠCAT 4. Sınıf 4. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 370 70***30 EYLÜL EVRA ġĠMġEK 4. Sınıf 4. Sınıf / F ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 119 23***36 ĠDĠL DENĠZ FĠDAN 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 287 57***14 ĠSMĠGÜL CĠNGÖZ 3. Sınıf 3. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 25 25***70 MEHMET EREN KÜÇÜKBASMACI3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 129 43***56 MUHAMMED ORHAN ARSLAN3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 557 13***74 MUSTAFA DORUK GEZER3. Sınıf 3. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 102 18***48 SALĠHA GÜR 4. Sınıf 4. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 339 47***76 TAHĠR ERĠKOĞLU 4. Sınıf 4. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 250 67***74 YASĠN ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 842 70***42 YUSUF ARDA SARAY 2. Sınıf 2. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
16 220 22***40 YUSUF UTKU YURTER2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795077) 13 1. Kademe(2-3-4) Dijital Tasarım Oyun Ve İnovasyon...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 299 26***26 HAFĠZE HÜMA KELEġ 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 119 23***36 ĠDĠL DENĠZ FĠDAN 3. Sınıf 3. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 555 42***92 ĠKRANUR KARAGÖZ 4. Sınıf 4. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 287 57***14 ĠSMĠGÜL CĠNGÖZ 3. Sınıf 3. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 25 25***70 MEHMET EREN KÜÇÜKBASMACI3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 150 35***30 MERT YILDIRIM 3. Sınıf 3. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 2146 58***40 NURSĠMA ÖZTÜRK 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 165 39***52 SELMA ANDAġ 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 343 46***06 SEMĠHA ERVA ĠġCAN 3. Sınıf 3. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 250 67***74 YASĠN ESEN 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 2145 68***78 ZEYNEP KOLYĠĞĠT 2. Sınıf 2. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795074) 10 1. Kademe(2-3-4) Görsel Sanatlar...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 56 29***44 AHMET EREN ÇELİK 4. Sınıf 4. Sınıf / F Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 23 54***52 ALİ EREN SÖNMEZ 3. Sınıf 3. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 293 71***80 AMİNE SERRA AKBAŞ 4. Sınıf 4. Sınıf / E Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 710 55***50 AYSUDE BIYIK 3. Sınıf 3. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 101 12***70 BETÜL BAL 3. Sınıf 3. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 370 70***30 EYLÜL EVRA ŞİMŞEK 4. Sınıf 4. Sınıf / F Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 54 47***56 EYLÜL GENÇ 4. Sınıf 4. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 241 47***56 EYLÜL NUR ARABACI 4. Sınıf 4. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 102 18***48 SALİHA GÜR 4. Sınıf 4. Sınıf / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 408 59***64 SARE RABİA SEVER 4. Sınıf 4. Sınıf / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795075) 11 1. Kademe(2-3-4) Görsel Sanatlar...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 36 42***92 ARAS ĠSMET BEYAZ 5. Sınıf 5. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 194 21***64 BEHĠYE BAHAR ORMAN6. Sınıf 6. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 209 42***62 EMĠNE BERĠL ARI 8. Sınıf 8. Sınıf-Ġmam Hatip / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 473 34***84 FURKAN ALHAN 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 60 64***98 ĠSMAĠL ENSAR ÇĠFTCĠ 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 147 41***32 MUAMMER KAAN ĠġCAN6. Sınıf 6. Sınıf-Ġmam Hatip / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 244 56***16 MUHAMMED SAĠD ġEN7. Sınıf 7. Sınıf-Ġmam Hatip / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 368 43***74 MUHAMMET TĠRYAKĠ 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 754 23***46 OMAYRA SELEN YETĠġ5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 841 71***68 YĠĞĠT ġĠMġEK 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 908 47***34 ZEYNEP PONÇAKLI 6. Sınıf 6. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795073) 9 2. Kademe(5-6-7-8) Bilimsel Araştırma Teknikleri...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 527 23***00 ARDA BERK YAVUZ 8. Sınıf 8. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 261 29***52 EBRAR TUANA BARKIN8. Sınıf 8. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 256 59***32 EMĠNE CEMRE ANGÜN8. Sınıf 8. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 48 16***14 HAYRUNNĠSA UYSAL 5. Sınıf 5. Sınıf-Ġmam Hatip  (Yabancı Dil Ağırlıklı) / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 912 12***66 ĠKRA GÜRSOY 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 398 41***76 KAĞAN AGAH ASLITÜRK5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 244 56***16 MUHAMMED SAĠD ġEN7. Sınıf 7. Sınıf-Ġmam Hatip / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 177 18***78 SEMĠH ALP YILDIZBAġ8. Sınıf 8. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 816 58***78 TALHA ÜLKER 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 709 19***10 ZEYNEP ESĠLA VARDAR7. Sınıf 7. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795078) 14 2. Kademe(5-6-7-8) Dijital Tasarım Oyun Ve İnovasyon...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 506 40***66 ALPER EVGİN 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 164 21***22 ASEL ÜRÜN 7. Sınıf 7. Sınıf / E Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 282 17***78 BİRSEN GÖNENÇ 6. Sınıf 6. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 158 38***86 CANSU HAMURCU 6. Sınıf 6. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 261 29***52 EBRAR TUANA BARKIN8. Sınıf 8. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 256 59***32 EMİNE CEMRE ANGÜN8. Sınıf 8. Sınıf / D Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 343 37***30 FATİH ARDA KOCA 6. Sınıf 6. Sınıf / E Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 48 16***14 HAYRUNNİSA UYSAL 5. Sınıf 5. Sınıf-İmam Hatip  (Yabancı Dil Ağırlıklı) / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 60 64***98 İSMAİL ENSAR ÇİFTCİ 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / B Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 147 41***32 MUAMMER KAAN İŞCAN6. Sınıf 6. Sınıf-İmam Hatip / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 182 15***38 MUKADDER ALHAN 8. Sınıf 8. Sınıf-İmam Hatip / A Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 617 39***12 MÜMÜNE ZEHRA ÖZEL6. Sınıf 6. Sınıf / F Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 177 18***78 SEMİH ALP YILDIZBAŞ8. Sınıf 8. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 376 71***88 SILA ARI 8. Sınıf 8. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 661 67***44 YEKTA BEGÜM KÜÇÜKER7. Sınıf 7. Sınıf / C Şubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795071) 7 2. Kademe(5-6-7-8) Görsel Sanatlar...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 194 21***64 BEHĠYE BAHAR ORMAN6. Sınıf 6. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 158 38***86 CANSU HAMURCU 6. Sınıf 6. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 45 18***62 CEYLĠN DENĠZ ĠPEKDAL8. Sınıf 8. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 209 42***62 EMĠNE BERĠL ARI 8. Sınıf 8. Sınıf-Ġmam Hatip / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 343 37***30 FATĠH ARDA KOCA 6. Sınıf 6. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 473 34***84 FURKAN ALHAN 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 35 61***80 HAYRUNNĠSA SAĞLAM6. Sınıf 6. Sınıf-Ġmam Hatip  (Yabancı Dil Ağırlıklı) / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 912 12***66 ĠKRA GÜRSOY 5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 67 62***58 MEHMET KAAN TÜRKOĞLU7. Sınıf 7. Sınıf-Ġmam Hatip / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 182 15***38 MUKADDER ALHAN 8. Sınıf 8. Sınıf-Ġmam Hatip / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
11 617 39***12 MÜMÜNE ZEHRA ÖZEL6. Sınıf 6. Sınıf / F ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
12 260 70***68 NURETTĠN ÖMER GÜMÜġ6. Sınıf 6. Sınıf-Otistik Hafif / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
13 376 71***88 SILA ARI 8. Sınıf 8. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
14 661 67***44 YEKTA BEGÜM KÜÇÜKER7. Sınıf 7. Sınıf / C ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
15 709 19***10 ZEYNEP ESĠLA VARDAR7. Sınıf 7. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795070) 6 2. Kademe(5-6-7-8) Nanoteknoloji...



No Kayıt Durum
Öğr. No Kimlik No Ad Soyad Sınıf Şube Okul İletişim

1 36 42***92 ARAS ĠSMET BEYAZ 5. Sınıf 5. Sınıf / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
2 164 21***22 ASEL ÜRÜN 7. Sınıf 7. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
3 45 18***62 CEYLĠN DENĠZ ĠPEKDAL8. Sınıf 8. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
4 157 72***80 ECRĠN ÇELĠK 6. Sınıf 6. Sınıf / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
5 34 36***18 FURKAN ÜLKER 8. Sınıf 8. Sınıf / D ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
6 35 61***80 HAYRUNNĠSA SAĞLAM6. Sınıf 6. Sınıf-Ġmam Hatip  (Yabancı Dil Ağırlıklı) / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
7 67 62***58 MEHMET KAAN TÜRKOĞLU7. Sınıf 7. Sınıf-Ġmam Hatip / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
8 260 70***68 NURETTĠN ÖMER GÜMÜġ6. Sınıf 6. Sınıf-Otistik Hafif / A ġubesie-Okul Aktif Öğrenci
9 754 23***46 OMAYRA SELEN YETĠġ5. Sınıf 5. Sınıf (Yabancı Dil Ağırlıklı) / B ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

10 908 47***34 ZEYNEP PONÇAKLI 6. Sınıf 6. Sınıf / E ġubesie-Okul Aktif Öğrenci

(2795067) 3 2. Kademe(5-6-7-8) Moleküler Biyoloji Ve Genetik...


